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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42,42 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 419 000 zł

Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego-dwa rozkładowe pokoje na przeciw "Fabryki Wody".
Rewelacyjna oferta zarówno do zamieszkania, jak też inwestycyjnie pod wynajem. Bardzo niskie koszty
utrymania, opłaty administracyjne wynoszą 420 pln. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Z większego
pokoju (17m2) wyjście na przestronny balkon od strony południowej. Mniejszy pokój o pow. 9m2. W mieszkaniu
pozostają meble widoczne na zdjęciach. Przynależna piwnica. W budynku wymienione piony wod.-kan., nowa
winda. Przed budynkiem miejsca parkingowe, ponadto podwórko zamykane na szlaban. W odległości rzutu
kamieniem znajduje się przedszkole i szkoła, plac zabaw, ponadto przystanek autobusowy i tramwajowy, sklepy
(Netto, Biedronka, Stokrotka). W bliskiej odległości natomiast gabinety lekarskie, apteka, kolejne przystanki
komunikacji miejskiej, kościół, Wały Chrobrego. Dysponujemy kluczami.



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

Квартиру можуть купити іноземці без погодження з міністерством!

Symbol SCN22875 Symbol SWO 423686

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 419 000 PLN Cena w EURO 96 999 €

Cena w USD 105 253 $ Cena za m2 9 877 PLN

Czynsz ofertowy 420 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica 1 Maja Powierzchnia całkowita 42,42 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 6 Ilość pięter [wliczając parter] 12

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 9391

Czynsz administracyjny 420 PLN

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


